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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/naklejki-samoprzylepne-bohaterow-disney-frozen-jasne-arkusz-50-sztuk-p-9278.html

Opis produktu

NAKLEJKI SAMOPRZYLEPNE
BOHATEROW DISNEY
FROZEN JASNE ARKUSZ 50

SZTUK

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Rodzaj
Ptec
Liczba sztuk w zestawie

Bohater

8,90 zt
62100254-2573510
62100254-2573510
8720029033415
8720029033415
62100254-2573510
W&O Products B.V.

0.1

naklejki klasyczne
chtopcy
50

Kraina Lodu
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Arkusz naklejek Kraina Lodu

2 arkusze naklejek

Uzywaj w zeszycie, kalendarzu, kartkach, gdziekolwiek chcesz
Motyw z bajek Disneya

Okoto 50 naklejek w zestawie, rézne rozmiary naklejek
Wymiar jednego arkusza 30 x 15 cm

Nieodpowiednie dla dzieci ponizej 3 roku zycia
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W sprzedazy posiadamy naklejki z innymi ulubionymi bohaterami z bajek , zapraszamy do zapoznania sie z nasza oferta.

Ponizej zdjecia pogladowe
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STICKERS
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